
vEŘEJNOPRĂvN í SıvıLOUvA O POSKYTNUTí DOTACE
z ROZPOčTu OBCE POSTUPıcE NA ROK 2022

I.
Smluvní Strany

1. Poskytovatel dotace
Obec Postupìce, sídlo Škoiní154,l257 01 Postupice, IČ 00232521, DIČ CZ00232521,
číslo účtu: 2527121/0100
Zastoupená Starostou obce Ing. Jiřím Stembergem
a

2. Příjemce dotace:
Právnická osoba: TJ SOKOL Postupice z.S.
zastoupená předsedou výboru Spolku panem Zdeňkem Žížalou, Dobříčkov 28
ič 470 82 259
Není plátcem DPH.
číslo účtu: 209841046/0300

IE.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace Z rozpočtu poskytovatele v souladu
se Zákonem 128/2000 Sb., o Obcich, ve Znění pozdějších předpisů, a Zákonem 250/2000'Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
z. účøıpøskvflnnflfløenez vÝDAJE SPOJENÉ s čıNNosTí sPOLKU A

vÝDAJE NA úDRŽBu SPORTOvNícH
ZAŘÍZENÍ SPO LKU - dıe přiložené žádosti
jednotlivé položky lze navýšìt nebo ponížit dle potřeby spolku v průběhu
roku (pouze do Výše poskytnuté dotace)

3. Výše dotace: 1 16 600,-- KC, Slovy jednostošestnáct tisíc šest set korun
českých `

4. Tato dotace bude bezhotovostně převedena na výše uvedený účet příjemce do 30 dnů od podpisu
smlouvy.

lII.
Podmínky použití dotace

1. Poskytnuté finanční prostředky jsou použitelné jen v daném rozpočtovém roce, tj. v období od
1.1.2022 do 13.12.2022, a to výhradně pro účel stanovenýv čl. li. odst. 2 a 3. Finanční prostředky
nelze převádět do následujícího roku. ˇ' _
2. Příjemce je povinen použít finanční podporu s maximální hospodárnosti, efektivností a účelnosti.
3. Příjemce je povinen předložit závěrečné vyúčtovánídotace do 13.12.2022 do podatelny
poskytovatele nebo Zaslat poštou doporučeně či na doručenku. Vyúčtování bude Obsahovat stručný
komentáře využití dotace, sumářvydaných částek a čitelné kopie dokladů (faktur, paragonů, výpisů



Z příslušného bankovního účtu, pokladními doklady, popř. jinými doklady vztahujícímí Se k použití
dotace). Součástí vyúčtování bude Čestné prohlášení osoby oprávněné jednat Za příjemce o úplnosti,
správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování včetně prohlášení, že náklady na realizaci projektu
uplatněné ve vyúčtování poskytnuté dotace nebyly současně uplatněny u jiného poskytovatele.
Poskytovatel dotace Si vyhrazuje právo k nahlédnutí do účetních dokladů příjemce, které se týkají
účtování účelové dotace dle čl. ll. (Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné Správě a
Zákon o finanční kontrole, ve Znění pozdějších předpisů).
4. V případě porušení účelu využití prostředků dotace je příjemce povinen vrátit neoprávněně
použitou část zpět poskytovateli na účet 2527121/0100 nebo hotově do pokladny do 13.12.2022.
5. Příjemce dotace je povinen vrátit převodem na výše uvedený účet poskytovatele případnou
nevyčerpanou část peněžních prostředků z dotace (popř. celou nevyčerpanou dotaci) nejpozději ve
lhůtě Stanovené pro předložení závěrečného vyúčtování dotace.
6. Příjemce se Zavazuje, že při prezentaci projektu, na který mu byla poskytnuta finanční podpora,
bude uvádět Obec Postupice jako poskytovatele finančních prostředků nebo jejich části. V případě, že
při prezentaci použije symboly Obce, je povinen dodržet Zásady pro jejich použití (zejména
ustanovení § 34a odst. 3 Zák. 128/2000 Sb. ve Znění pozdějších předpisů).
7. Pokud příjemce nepředloží ve Stanoveném term ínu vyúčtování čerpání dotace, příp. nevrátí
nevyčerpanou Část dotace, je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou dotaci včetně Smluvní pokuty
ve výši 10 % Z poskytnuté dotace.
8. Příjemce se Zavazuje neprodleně, avšak nejpozději do 8 dnů od okamžiku vzniku Změny informovat
písemně poskytovatele O všech Změnách týkajících se identifikace příjemce, případné přeměny nebo
zrušení právnické osoby likvidací, tj. převedení Závazků vyplývajících Z této smlouvy, Změnách
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace a realizací projektu.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Výše účelové dotace z rozpočtu obce byla Schválena Zastupitelstvem obce dne 24.2.2022 viz
Usnesení č. 1/2022.
2. Uzavření této smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory Schválilo zastupitelstvo Obce
na svém Zasedání dne 24.2.2022 víz Usnesení č. 1/2022.
3. Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.
4. Jakékoliv Změny a úpravy této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a podléhají Schválení
Zastupitelstvem obce.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Postupicích dne 47 ............................

Zdeněk Žížala Ing. Jiří Sternberg
TJ Sokol Postupice Obec Postupice

TJ Sokol Postupice Z.s.
257 01 Postupice
IČO; 470 82 259

_ 1 .


